אישור סל תשלומים חלופי לחברת "בזק" – סל "תלת קו", התשס"ט - 2009

בתוקף סמכותי לפי סעיף 15א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב – 1982 ("חוק התקשורת") ובהסכמת שר האוצר אני מודיע כי אישרתי לבזק, החברה הישראלית לתקשורת בע"מ ("החברה"), על פי בקשתה, סל תשלומים חלופי "תלת קו" ("הסל") שיחול מיום יד' בכסלו התש"ע (1 בדצמבר 2009), כמפורט להלן:

הגדרות

באישור זה –

"כוחות הביטחון" – צה"ל, משטרת ישראל, שירות הביטחון הכללי והמוסד למודיעין ולתפקידים מיוחדים;

"מנוי" – כהגדרתו ברשיון החברה;

"מנוי רשום" – מי שרשום במערכות החברה כמנוי על קו טלפון רגיל של החברה, למעט בעל רשיון או מי שפועל מכוח היתר כללי, לפי חוק התקשורת, ולמעט כוחות הביטחון;

"שירות חי"פ" (חיוג ישיר פנימה) – שירות המאפשר מתן שירותי בזק באמצעות קבוצה אחת או יותר של מספרי טלפון המוקצים במרכזת ציבורית למרכזת פרטית או וירטואלית לכל ציוד אלקטרוני אחר;

"שירות רסל"ש בסיסי", "קו מנוי טלפון" – כהגדרתו בתקנות התשלומים;

"תקנות התשלומים" – תקנות התקשורת (בזק ושידורים) (תשלומים בעד שירותי בזק), התשס"ז – 2007.

מהות הסל:

הסל מאפשר למנוי רשום לצרף לסל שלושה קווי טלפון רגילים בלבד הרשומים על שמו בכתובת אחת, ולהתקשר למספרי היעד בתשלומים על פי תנאי הסל. המנוי רשאי לצרף שלושה קווים רגילים בו זמנית בלבד.

התשלומים על פי הסל:

התשלומים בעד שירותי בזק לפי הסל יהיו כמפורט להלן, כולל מע"מ: